
                             PCR19ETRpo31177811      

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-66292-3/ČJ-2023-1900MZ         Počet listů: 1 
                    List č. 1 

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
PAPÍROVÉ RUČNÍ UTĚRKY SKLÁDANÉ ZPŮSOBEM Z-Z DO V 

 

 

 

22. srpen 2023 
 

Papírové ruční utěrky skládané způsobem Z-Z do V 
350 bal á 4000 ks 

! Nákup s náhradním plněním ! 
 
 
POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ: 350 balení papírových ručních utěrek 

Obsah 1 kartonu je 4.000 ks ručníků (20 x 200 ks) 
 
POŽADOVANÉ VLASTNOSTI: 
 
Způsob skládání (uvolňování) Z-Z do V 
Určeno do zásobníků vhodné pro zásobníky na papírové ručníky skládané 
Materiál Celulóza 100% (žádný podíl recyklovaného materiálu) 
Počet vrstev 2 
Barva Bílá, bělost minimálně 80% ISO 
Ražba Ano 
Délka utěrky minimálně 210 mm 
Šírka utěrky minimálně 240 mm 
   (Rozměr složeného kusu 240 x 105 mm) 
Počet utěrek v balíčku 200 
Počet balíčků v kartonu 20 
Počet utěrek v kartonu 4000 
Balení Papírový karton (krabice) 
 
NABÍDKU ZAŠLETE S TÍMTO OBSAHEM: 
Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (materiálu). 
Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti tak, 
abychom mohli prokazatelně posoudit, co nám nabízíte. Pokud není možné data vložit přímo 
v NEN, použijte přílohu. 
 
REFERENČNÍ VZOREK: 
Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorek 
nabízených ručníků. Nabídka bude vyhodnocena až po posouzení předloženého vzorku. 
Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY 

 

Vyhotovila: 

 


